

روی خط ورزش

- طاری پخش

خروج موسوی از لیست سیاه‌جامگان

پس از جذب هشت بازیکن لیگ برتری از سسوی باشگاه سیاه‌جامگان، این تیم نام ایمان موسوی را از لیست خود خارج کرد تا مشغلی از این بابت نداشته‌باشد.اما خروج موسوی از لیست این تیم مقطعی بوده‌واز نیم‌فصل دوم به جمع بازیکنان این تیم اضافه می‌شود. موسوی با مسئولان سیاه‌جامگان قرار داد داخلی منعقد کرده‌است و نیم‌فصل اول را با بازیکنان این تیم تمرین می‌کند و پس از آن می‌تواند در لیگ برتر به میدان برود.

شناگر مشهدی در مسابقات جهانی

آر یانسیمی شاد شناگر مشهدی در مسابقات جهانی شنا، در شهر کازان روسیه به آب می‌زند. شناز دهمین دوره مسابقات جهانی فینا در کازان (روسیه) به‌طور رسمی افتتاح شد. در این رقابت‌ها جمال چاوشی فر و آر یانسیمی شاد نمایندگان ایران در این مسابقات هستند.

خراسانی هادر بین برترین‌های هندبال

در جشن بزرگ هندبال که با حضور وزیر ورزش و جوانان و مسئولان کمیته ملی المپیک و خانواده هندبال برگزار شد از برترین‌های لیگ برتر مردان و زنان تقدیر شد. در این مراسم تیم‌های ثامن الحجج سبزووار، منیزیم فردوس و ثامن الحجج مشهدبه‌عنوان تیم‌های برتر لیگ مردان انتخاب‌شدند. همچنین تیم‌های ثامن الحجج سبزووار، تأسیسات دریایی، شهرداری سمنند و به‌عنوان برترین‌های لیگ بانوان انتخاب‌شدند. در بخش بانوان نجمه مرادی بازیکن تیم هندبال بانوان ثامن الحجج سبزووار بانوی هندبال سال انتخاب‌شده‌و همچنین در بخش مردان سجاد استکی بازیکن تیم هندبال ثامن الحجج سبزووار مردسال هندبال کشور انتخاب شد. همچنین رسول دهقان بازیکن تیم هندبال ثامن الحجج مشهد بازیکن برتر هندبال ساحلی انتخاب‌شد و در بخش برترین هیئت‌های هندبال نیز پس از آذر پایجان شرقی، هیئت هندبال خراسان رضوی در رده‌دوم قرار گرفت.

درخشش کشتی‌گیران خراسانی در مسابقات قهرمانی کشور

کشتی‌گیران نونهالان خراسانی در مسابقات کشتی قهرمانی خردسالان کشور در دورشته آزاد و فرنگی با کسب یک مدال طلا، ۳ نقره و ۲ برنز مشترک خوش درخشیدند. در رشته فرنگی محمد کریمی نادر وزن ۳۲ کیلوگرم مدال طلا و سینا رضایی در وزن ۴۲ کیلوگرم مدال برنز در این مسابقات را به‌خود اختصاص دادند. همچنین سیدفریدین حیدری، محمدرضا آبادی و وحیدسالاری در کشتی آزاد به ترتیب در اوزان ۵۲،۳۲ و ۵۹ کیلوگرم به مدال نقره دست یافتند. امیرعلی اصفری و رضا مقدسی نیز در اوزان ۴۲ و ۴۷ کیلوگرم عنوان سومی مشترک را از آن خود کردند. در پایان این مسابقات که در کرمان برگزار شد تیم خراسان رضوی با کسب ۵۲ امتیاز بر سکوی سوم ایستاد.

پایان مسابقات ووشو بانوان در مشهد

مسابقات ووشو قهرمانی بانوان استان به میزبانی مشهد برگزار شد. این مسابقات با حضور ۷۰۰ ورزشکار در ۳ رده نوجوانان، جوانان و بزرگسالان بانوان در بخش سنانداز برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها در رده نوجوانان مینا قاسمی، تکتم نعمانی، ملیکاناطمی، مصومه قطب‌امروزادگان، فاطمه پور جمعی، نگار ظفری، سمانه ایزدپناه، فائزه غفاری، حدیث فخرپور و فهیمه شرقی مقدم به‌مقام‌های برتر هروزن دست یافتند. در رده جوانان نیز کیسیامقربوبی، فاطمه مردانی، بهناز نجار و فهیمه شرقی مقدم موفق به کسب مقام اول در اوزان مختلف شدند. همچنین در رده بزرگسالان سمانه سیر جانی، افسانه مؤذن نسرین محمدی، فاطمه‌شجاعی فر، زهره حلیمی و عاطفه حسن زاده مقام‌های برتر را به دست آوردند. نقرات برتر این مسابقات به اردوی تیم استان برای اعزام به مسابقات انتخابی تیم ملی دعوت شدند.

معرفی نقرات برتر مسابقات تکواندو

دومین مرحله مسابقات انتخابی تکواندو خراسان رضوی با معرفی نقرات برتر در مشهد برگزار شد. این مسابقات در ووشو پسران و دختران و به‌منظور حضور در مسابقات قهرمانی کشور برگزار شد. در پایان این مسابقات زهرا محمدی، زهرا توانا، الهام زارع زاده، فرزانه ایرانی، ساجده رضایی، ثریا قربانی، به آفرین مرید احمدی، محدثه پور محمدتقی، فاطمه سادات هاشمی و ستاره بهنجی‌فر به ترتیب در وزن‌های اول تا دهم دختران به‌مقام قهرمانی رسیدند. در بخش پسران نیز عرفان زمردی، امید کامرانی، سعید بهشتی، علی‌نظری، محمدقاسمی، محمد مرادی، سجادالف زاده، محمد سرواوانی، محسن مجد لک زاو امیر صرمی به ترتیب در اوزان اول تا دهم عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

عکس خبری

بازیکن برزیلی سیاه جامگان در مشهد

با شروع تمرینات تیم فوتبال سیاه جامگان در مشهد از بازیکنان این تیم رونمایی شد. سیاه‌جامگان که بعداز اردوی ۱۰ روزه از دبیل به مشهد آمده‌اند در ترکیب خود یک بازیکن برزیلی به نام داسیلوا دارند که گفته می‌شوددر چندین مرحله مطرح بازی کرده‌است. با این همه باید دید هم‌ولایتی سر زمین تیمبار در تیم مشهدی می‌تواند مثل یک بازیکن برزیلی بازی کند یا از آن دست بازیکنانی است که فقط نام این کشور فوتبال خبیز را یدک می‌کشند و نوز زمین فوتبال حرفی برای گفتن ندارند!



حسن تفتیان دومین سهمیه دوومیدانی ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو را کسب کرد. به گزارش سایت فدراسیون دوومیدانی، در مرحله فینال دوی ۱۰۰ متر جام کازانف قزاقستان، حسن تفتیان نیز موفق به کسب سهمیه المپیک ریو ۲۰۱۶ شد. در این رقابت، تفتیان با ثبت رکورد

باشگاه پرسپولیس لیست نقرات این فصل خود را اعلام کرد

صورت‌سرخ‌ها دیده‌شد!



- در فاصله یک روز تا
- حمیدرضا مصومیان

پایان نقل و انتقالات لیگ برتر باشگاه پرسپولیس در حالی لیست رسمی نقرات خود را اعلام کرد که همچنان دو جای خالی در سهمیه بزرگسالانش دیده می‌شود.

تیم فوتبال پرسپولیس تا این لحظه، ۱۶ بازیکن بزرگسال و هفت بازیکن زیر ۲۳ سال را در اختیار گرفته‌است. از جمع این ۲۳ بازیکن، ۱۶ نفر بزرگسال، ۷ نفر زیر ۲۳ سال و دو بازیکن خارجی غیر آسیایی هستند. هادی نوروزی، محسن بنگر، سوشا مکانی، مهرداد کفشگری، رامین رضاییان، بابک حاتمى، رضا خالقی‌فر، امید عالیشاه، علیرضا نورمحمدی، محسن مسلمان، مهدی طارمی،

لو کاماریچ، فرشاد احمدزاده، مایکل اومانیا، کمال کامیابی‌نیا و محمد انصاری ۱۶ بازیکن بزرگسال هستند و پرسپولیس می‌تواند دو بازیکن دیگر با

این شرایط سنی را جذب کند. در حال حاضر هر دو گزینه دروازه‌بانی که قرار بر جذب یکی از آن‌ها است، در این رده‌سنی قرار می‌گیرند و مهاجمی هم که جذب خواهد شد در صورت بزرگسال بودن، فهرست را تکمیل می‌کند. پرسپولیس همچنین علی‌علیپور، احمدنور الهی، میلاد کمنلدانی و وحید حیدریه، مرتضی قدیمی‌پور را در سهمیه زیر ۲۳ سال دارد و علاوه بر آن‌ها امکان جذب دو بازیکن بزرگسال با این شرایط سنی را دارد. تیم‌های لیگ برتر همچنین امکان استفاده از ۵ بازیکن رده‌سنی امید

دوندۀ خراسانی افتخاری دیگر رقم زد

تفتیان سهمیه المپیک را گرفت

آورد. پس از تفتیان، رضاقاسمی دیگر نماینده ایران که در مرحله مقدماتی سهمیه المپیک را

کسب کرده بود با ثبت زمان ۱۰:۱۲ عنوان دوم را به خود اختصاص داد. دوندۀ قزاقستانی نیز در رقابت امروز با ثبت زمان ۱۰:۳۵ عنوان سوم را به خود اختصاص داد. با نتایجی که در فینال دوی ۱۰۰ متر قزاقستان ثبت شد، رکورد ملی ایران مجدداً به حسن تفتیان رسید.

انجام می‌شود. بنا بر اعلام بزشک تیم پرسپولیس، احمدنورالهی هرچند در زمره بازیکنان مصدوم نیست. اما تا قبل از تکمیل برنامه بازیابی و طی شدن دوران کامل نقاهت آماده حضور در بازی‌ها نخواهد شد. پدیده فصل گذشته لیگ برتر در خط میانی پرسپولیس، در حال حاضر فاز دوم برنامه‌های فیزیوتراپی خود را زیر نظر علیپور فیزیوتراپیست تیم، دنبال می‌کند. دکتر حقیقت‌درارتباط با آخرین شرایط این بازیکن به‌سایت باشگاه پرسپولیس گفت: در این مرحله از کارروزی افزایش شعاع حرکتی دست نورالهی کار می‌شود. سپس در مرحله سوم روی حرکات تخصصی دست و افزایش توان کار می‌شود و بعداز این مرحله او می‌تواند در تمرینات درگیرانه شرکت کرده و روند عادی داشته‌باشد.

- دروازه‌بان ملوان در راه پرسپولیس**

یکی از جسای خالی‌های مهم پرسپولیس در درون دروازه است. سرخ پوشان علیرغم گفتگو با چهره‌هایی چون حامد لک و مهردادطهماسبی هنوز موفق نشده‌اند دروازه‌بان دوم خود را برای جانشینی سوشا مکانی معرفی کنند. پرسپولیس با چندین گزینه برای حضور در دروازه تیمش در سه بازی‌ای که سوشا مکانی محروم است آغاز کرده و البته تمام گزینه‌ها بعد از دادن پاسخ منفی به سمت دروازه تیم‌های دیگر فرته‌اند. این در حالی بوده که محمدباقر شعبانی از لیگ دسته یک در تمرینات این تیم حاضر شده بود و حتی در اردوی کیش نیز سرخ پوشان را همراهی کرده بود. اما در لیستی که سایت رسمی باشگاه منتشر کرده نامی از او دیده نمی‌شود و گفته می‌شوداکنون بسته نظر برانکوراعلی‌رغم فشار مدیران برآورد شده کند. از ایمان صادقی در دروازه این تیم گزینه پرسپولیس برای حضور در دروازه این تیم نام برده می‌شود و حتی گفته می‌شود او به‌زودی با عقد قرارداد با این تیم به تمرینات اضافه خواهد شد. دروازه‌بان فصل گذشته ملوان بندر انزلی که از تیم استقلال برای گذراندن دوران سربازی به انزلی باز می‌گردد، با پایان سربازی‌اش قصد دارد به جمع سرخ‌پوشان بپیوندد. صادقی همان دروازه‌بانی است که در دیدار جذاب پرسپولیس و ملوان در ورزشگاه آزادی با اخراج از زمین، باعث شده بود مهاجمان زارع در درون دروازه قرار گیرد و زارع نیز پتانلی حساس رقیب را گرفت و ملوان را پیروز این دیدار کرد.

افشاگری عابدینی از عدم واگذاری پرسپولیس پای دو وزیر در میان بود!

عضو هیئت‌رئیس سازمان لیگ می‌گوید: اختلاف دووزیر دولت مانع واگذاری سرخابی‌ها به بخش خصوصی شده‌است. امیرعابدینی در دومین جلسه آسیب‌شناسی خصوصی‌سازی باشگاه‌های ورزشی ایران مطالب جدیدی را در خصوص دلایل عدم واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس افشا کرد. وی در این باره گفت: به‌خدا قسم بحث اهلیت خریداران، امانیتی‌ها مطرح نکردند. من به جهانگیری (معاون اول رئیس جمهور) گفتم که چرا خصوصی‌سازی را به هوافارسنداید. جهانگیری به من گفت چون دووزیر ماتوانستند تصمیم‌گیری کنند. من دوباره گفتم که چرا اجازه ندادید وزیر دادگستری درباره این اختلاف حکمیت کند. وی ادامه داد: وقتی دووزیر دولت نتوانستند درباره واگذاری تصمیم‌بگیرند، آن را پیش معاون اول رئیس‌جمهور بردند و هم این طرح را به هوافارسند. حالا چرا تقصیر را گردن امنیتی‌ها و اطلاعاتی‌ها می‌اندازید. وی اضافه کرد: من نمی‌دانم دلیل اینکه با حسین هدایتی مشکل دارند، ولی با پولش مشکلی ندارند. چیست. من حتی هیئت‌مدیره را هم معرفی کردم، ولی از ترس بعضی از افراد را معرفی نکردم. مثلاً آقای میرولد و دکتر قریب آدم‌هایی بودند که برای استقلال معرفی شدند. این‌ها افرادی هستند که کارشان را به‌خوبی بلدند و هیچ‌کس نمی‌تواند به آن‌ها ایراد بگیرد. عابدینی در پایان گفت: من خواهش می‌کنم حداقل در فوتبال خودمان به خودمان راست بگوییم. اگر با امیر عابدینی مشکل داریم به خودش بگوییم.



ورزش | هشتر

چهره خبری روز

رومانی مقصد بعدی انصاری فرد



یک تیم رومانیایی برای به‌خدمت گرفتن «کریسم انصاری فرد» با اواساسونا به توافقات اولیه رسیده‌است. با توجه به نزدیک‌بودن پایان فصل نقل و انتقالات وانیکه انصاری فرد به تیم فصل قبل خود برنگشته، وی باید تیم جدید خود را به‌زودی معرفی کند. روزنامه دی ناوآرا چاپ پامپلونا از مذاکرات یک تیم رومانیایی برای جذب انصاری فرد خبر داد. باید دید این مهاجم ایرانی که با عملکرد ضعیف در اواساسونا جایش را در ترکیب اصلی تیم ملی نیز از دست رفته می‌بیند، می‌تواند با رفتن به لیگ رومانی و درخشش در این لیگ، بار دیگر به مهاجم اول تیم ملی ایران تبدیل شود؟

فوتبال جهان

- حمید کیان

زمان و مکان فینال

جام جهانی ۲۰۱۸ مشخص شد

ورزشگاه لوژنیکی مسکو میزبان دیدار افتتاحیه و فینال جام جهانی ۲۰۱۸ خواهد بود. این ورزشگاه در سال ۲۰۰۸ میزبان فینال لیگ قهرمانان بود. قرار است دیدار افتتاحیه ۱۴ ژوئن برگزار شود و فینال نیز ۱۵ جولای انجام می‌شود. همچنین زمان مسابقات جام کنفدراسیون‌ها در سال ۲۰۱۷ نیز مشخص شد. این مسابقات به میزبانی روسیه بین ۱۷ ژوئن تا ۲ جولای برگزار خواهد شد. از قاره آسیا استرالیا قهرمان جام ملت‌های آسیا در این دوره حضور خواهدداشت.

اسفور تساسر مری اف. تاون شد

کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال سوئیس به‌صورت رسمی سرمربی تیم اف.تاون کشورش شد. سسیریباکو اسفور تسا که از اوایل تابستان سال جاری به‌صورت توافق شفاهی، هدایت تیم تون را بر عهده داشت، روز گذشته قرارداد مدتکوتب امضا کرد تا حضور خود را در سمیت بیخشد. کاپیتان اسبق تیم ملی سوئیس برای این منظور برنامه‌های کاری ۲ساله امضا کرد. اسفور تسا ۴۵ساله که از ۸سال قبل به‌مربیگری روی آورد، هدایت تیم‌های لوسرن، گراس هاپرز، و اف.تاون و هلن را در کارنامه دارد.

گالاتاسارای به دنبال خرید لوپز

منابع خبری از تلاش گالاتاسارای ترکیه برای شکار مهاجم باتجربه و آرژانتینی تورینو ایتالیاخبر می‌دهند. گالاتاسارای که امسال در فصل نقل و انتقالات سستار گانی همچون لوکاس پودولسکی و لوکاس اوتیورورا به خدمت گرفت، گویا همچنان عطش خرید بازیکن دارد. بر اساس گزارش روز شنبه رسانه‌های ترکیه، این تیم مطرح تصمیم گرفته ماکسی لوبز ۳۱ساله را به خدمت بگیرد. لوبز که در تیم‌های ریور پلات، بارسلونا، مایورکا، مسکو، گرمیو، کاتانیا، اش‌میلان، سمپدوریا و کیوو بازی کرده، باتورینی‌ها تا سال ۲۰۱۶ قرارداد دارد. گفتنی است تیم‌فتر با نچه نیز با خرید فان پرسی از منچستر یونایتد قدرتمندشده و لیگ بر ستاره ای در انتظار فوتبال ترکیه است.

عدم تمدید قرارداد

هدف په‌په تازمستان

یکی از بازیکنانی که تکلیفش برای آینده در جمع کپکشان‌ها مشخص نشده، په‌په، بازیکن باسابقه سفیدپوشان است. ستاره‌ای که چندی قبل اظهار می‌داشت برای تمدید قرارداد آماده‌گی دارد. اما تا این لحظه قرارداد کنونی‌اش که تا سال ۲۰۱۶اعتبار دارد، تمدید نشده‌است. در این ارتباط روزنامه‌مارکا گزارش کرد په‌په قصد دارد تا زمستان یعنی زمانی که تنها ۶ماه مانده به پایان قراردادش است، همین وضعیت را حفظ کند. بر این اساس ظاهراً او خواهان مذاکره با تیم‌های دیگر نیز هست. گزارش‌ر مارکا معتقد است به این وسیله و به‌بیشتر رئالی‌ها را تحت‌فشار خواهد گذاشت تا در صورت تمدید قرارداد، به شرایط کاری و مالی بهتری برسد.



جلوی شایعات گرفته شود

- رفتار زشت فدراسیون والیبال**

هیچ‌کدام از اهالی والیبال از یساد نمی‌برند که چگونه سران فدراسیون با خواهش فراوان ظریف را به تیم ملیسی بازگردانند و حالا که تیم ملی لیبروی تازه‌ای پیدا کرده‌است با این بازیکن چه رفتاری دارند. حتی اگر ظریف مرتکب اشتباهی شده باشد هم با آن هم اعتبار و سابقه و افتخار آفرینی برای ایران نباید با او این گونه رفتار شود. متأسفانه رفتار فدراسیونی‌ها به خاطر نتایجی که تیم ملی گرفته‌است با گذشته کاملاً فرق کرده و خود را در جایگاهی می‌بینند که هیچ‌کس نباید از آن‌ها یا تیم ملی و کادر فنی آن‌انتقاد کند. اگرچه به‌ظاهر این جمله سسننی که «ما با انتقادهای سازنده و منطقی مشکلی نداریم» از سوی فدراسیونی‌ها بارها شنیده شده ولی در عمل شاهد آن هستیم که در مواجهه با انتقادی واکنش تندی نشان می‌دهند. اتفاقی که برای ظریف و حتی نادری در هفته‌های اخیر رخ داده باعث تأسف اهالی والیبال شده‌است و ای‌کاش مسئولان فدراسیون والیبال در رفتار خود تجدیدنظر کنند و با ستاره‌های تیم ملی رفتار بهتری را پیشه کنند. نه اینکه زمانی که به آن‌ها نیاز دارند بسا خواهش و تمنا آن‌ها را به تیم ملی بازگردانند و زمانی که به‌اهداف خود رسیدند دیگر توجهی به آن‌ها نداشته‌باشند.

پشت پرده کنار گذاشتن لیبروی مشهدی از تیم ملی والیبال

حذف ظریف ظریف

شده‌است. وی حتی عنوان کرده به اردوی تیم ملی رفته اما پاسخ روشنی را دریافت نکرده‌است. ظریف دلخور و دل‌شکسته از رفتارهایی است که با وی صورت می‌گیرد. او به دو سال قبل خداحافظی کرد. آقایان نگذاشتند در سال و حالا سررا از تیم ملی بیرون انداختند. دیگر خداحافظی کردن من از تیم ملی مسخره است. فکر نمی‌کنم راهی برای بازگشت باشد اما من هم خداحافظی‌ام را کرده‌ام و نمی‌خواهم با احساسات مردم بازی کنم. همان موقع مرد و مردانه گفتم می‌روم اما از آقایان می‌پرسم که چرا دنبال من آمدید؟ شما که می‌خواستید مرا از تیم ملی بیرون کنید، چرا التماس کردید که برگردم؟ آنچه مسلم است اتفاقاتی است که در اردوی تیم ملی رخ داده که به یک‌باره ظریف از فهرست تیم ملی حذف شده‌است و بدتر اینکه مسئولان فدراسیون و کادر فنی تیم ملی هم در این باره به‌وضوح صحبت نمی‌کنند تا دست‌کم

اظهار نظر جنجالی

لیگ جهانی پایان یافت. تیم ملی به استراحت رفت و لیست جدید برای حضور در جام واگنر،

سفر به روسیه و در نهایت جام جهانی زاین اعلام شد. کواج نام ظریف را در فهرست مدعوین تیم ملی قرار نداده و خوش‌خبر در بیان علت این تصمیم مدعی شده ظریف باید خود را در لیگ نایت‌کند تا بار دیگر به تیم ملی دعوت شود. اظهار نظر سربست تیم ملی تعجب‌آور یا تا حدی توهین به ظریف است. بازیکنی که تا همین چند هفته پیش در تیم ملی حضور داشت و عنوان شده بود که مصدوم است باید در لیگ خود را ثابت کند؟ کدام لیگ؟ آیا پیش از جام جهانی لیگی که است؟ آیا ظریف بازیکنی جوان و ناشناخته است یا بهترین لیبروی جهان در دوره و لاکسو؟

شوکه شدن ظریف

فرهاد ظریف در آخرین اظهارنظری که داشت تأکید کرد هیچ مشکل غیر فنی را با کسی در اردوی تیم ملی ایجاد نکرده و از این اتفاق شوکه